
\

BOSNAIHERCEGOVINA
SUD BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: Su-08-1S/18
Sarajevo, 02.03.2018. godina

PLAN JAVNIH NABAVKI SUDA BOSNE I HERCEGOVINE ZA 2018. GODINU

Plan javnih nabavki provodit će se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH" broj
39114) i drugim podzakonskim aktima objavljenim od strane Agencije za javne nabavke, a za 2018. godine donosi se u skladu sa Zakonom
o budžetu institucija Bosne i Hercegovine i međunarodnih obaveza Bosne i Hercegovine za 2018. godinu ("Službeni glasnik BiH"
broj: 08118 od 02.02.2018. godine). Komisija za javne nabavke Suda BiH formirana Odlukom Predsjednika Suda BiI-I broj: Su-l0-34118
od 17.01.2018. godine će provoditi postupke javnih nabavki, kako slijedi:

OKVIRNI OKVIRNI
REDNI

PREDMET NABAVKE ŠIFRAJRJN KONTO
PROCIJENJENA VRSTA DATUM DATUM

NAPOMENE
BROJ VRIJEDNOST POSTUPKA POKRETANJA ZAKUUČENJA

POSTUPKA UGOVORA
ROBE

1
Nabavka kompjuterskog 30125110-5

613412 47.000,00
Otvoreni

Septembar Oktobarmaterijala (toneri i ketridži) 30125120-8 postupak

2 Nabavka IKT potrošnog materijala 30200000-1 613417 15.000,00
Konkurentski

Mart April
zahtjev

3 Nabavka AV potrošnog materijala 30200000-1 613417 3.000,00
Konkurentski

Juni Juli
zahtjev

4
Nabavka kancelarijskog

22800000-8 613419 32.000,00
Otvoreni

Oktobar Decembar
materijala postupak

5 Nabavka obrazaca za štampanje 22800000-8 613419 10.000,00
Konkurentski

Oktobar Novembar
zahtjev



6
Nabavka higijenskog potrošnog

39800000-0 613484 18.000,00
Otvoreni

Mart April
materijala postupak

7 Nabavka goriva
09132100-4 613511 10.000,00 Konkurentski

Septembar Oktobar09134220-5 613512 zahtjev

8
Nabavka službene odjeće (toge,

18110000-3 613481 2.000,00
Direktni

Po potrebi
odjeća za higijeničarke i arhivara) sporazum

9
Nabavka artikala za konzumaciju

15860000-4 613967 4.000,00 Direktni
Mart April

(voda, sokovi i ostalo) sporazum
Nabavka potrošnog materijala za

Direktni
10 ID štampač, filmovi, kartice, hard 30160000-8 613417 5.000,00 Po potrebi

diskovi za pohr. nadzor. Snimaka
sporazum

Nabavka sitnog potrošnog

11
materijala za potrebe Suda BiH 44521120-5 613711 3.000,00 Direktni

Po potrebi
(elektronske brave, instrumenti sporazum
za mjerenje i sl)

12
Nabavka sitnog inventara (ikt

32342100-3 613492 3.000,00 Direktni
Maj Junialat...) sporazum

Nabavka raznog materijala (
Direktni

13 inventurni brojevi, štambilji i 30192000-1 613991 2.000,00 Po potrebi
slično)

sporazum

UKUPNO ROBE 154.000,00
USLUGE

1
Registracija vozila i tehnički

71631200-2 613523 1.000,00 Direktni
Avgust Septembar

pregled sporazum

2 Kasko osiguranje 66514110-0 613813 4.000,00 Konkurentski
Avgust Septembar

zahtjev
Servisiranje i održavanje vozila -

613713 Konkurentski
3 Škoda superb, VW Polo i VW 50112200-5

613723
4.000,00

zahtjev
Oktobar Novembar

Passat)

Održavanje biro opreme 613712 16.000,00 Konkurentski Septembar Oktobar
4

-biro oprema Canon
50310000-1

613722
zahtjev po

Održavanje biro opreme -biro 613712
4.000,00 lotovima

Septembar Oktobar
oprema Xerox ... 613722



5 Održavanje računarske opreme 50312000-5
613712

8.000,00
Konkurentski

Septembar Oktobar
613722 zahtjev

6 Održavanje mrežne serverske
50312610-4

613712
9.000,00

Konkurentski
Juli Avgust

opreme 613722 zahtjev
Održavanje tihog alarma, sistema
javnog razglasa i sistema 50610000-4 613712 7.000,00 Konkurentski7 protuprovale 613722 zahtjev

Mart April

Održavanje sistema vatrodojave 50610000-4 7.000,00

8
Održavanje PPZaparata i

50610000-4 3.000,00
Konkurentski

Maj Juni
hidrantske mreže zahtjev

9
Održavanje opreme za video

50610000-4
613712

7.000,00
Konkurentski

April Maj
nadzor 613722 zahtjev

10 Održavanje opreme za kontrolu
50610000-4 8.000,00

Konkurentski
Septembar Oktobar

pristupa zahtjev
Instalacija opreme sa potrebnim

Direktni11 konektorima u sudnici i puštanje 51310000-8 613722 6.000,00 Juni Juli
u rad

sporazum

12 Održavanje AV opreme
50342000-4 613712

3.000,00
Direktni

Septembar Oktobar
50343000-1 613722 sporazum

Održavanje softvera -servisiranje
Konkurentski13 baze podataka Odjeljenja za 72267100-0 613727 7.000,00

zahtjev
Juni Juli

podršku svjedocima

14 Održavanje softvera - Unipass
72267100-0 613727 2.500,00

Direktni
Mart April

licence za OPS, Magic (10+1), sporazum

15 Održavanje softvera -Održavanje
72267100-0 613727 3.000,00

Direktni
Oktobar Novembar

aplikativnog sistema Fortress; sporazum
Održavanje softvera - SMARTNET

Direktni16 8X5XNBD Cisco catalyst 3850 24 72267100-0 613727 3.400,00 Mart April
Port Data IP Base 4 kom

sporazum

Održavanje softvera - SMARTNET
Otvoreni

17 8X5XNBD ESAC170 Email
72267100-0 613727 600,00 postupak po April Maj

security Appliance with SW
1kom

lotovima



Održavanje softvera - SMARTNET
8X5XNBD MDS 9148 w/16p

72267100-0 613727 2.000,00
enabled,16x8GFC SW opt 2PS 2
kom;
Održavanje softvera - Vmware

72267100-0 613727 2.000,00
Essential Plus 3 kom
Održavanje softvera - Symantec 72267100-0 613727 3.000,00
Backup exec 3 kom
Održavanje softvera - Sysaid Help

72267100-0 613727 5.000,00
desk software
Održavanje softvera - Fortigate

72267100-0 613727 17.000,00
FG-300C 2 kom
Održavanje softvera -

72267100-0 613727 1.000,00
Fortyanalyzer 2 kom
Održavanje softvera - Ironport

72267100-0 613727 22.500,00
C170
Održavanje softvera - Symantec

72267100-0 613727 1.000,00
(Thawte) SSLweb certifikate
Štampanje Biltena sudske prakse, Direktni18 Brošure Upravnog odjeljenja i 79823000-9 613912 7.000,00 Avgust Septembar
Brošure Odjela I i II

sporazum

19 Usluga posredovanja u nabavci
63000000-9

613124,
15.000,00

Konkurentski
Maj Juni

avio karata 613937 zahtjev

20 Usluga čišćenja toga 98312000-3 613991 500,00
Direktni

Po potrebi
sporazum

21 Usluga čišćenja namještaja 50850000-8 613728 700,00
Direktni

Po potrebi
sporazum

22 Usluge oglašavanja 79341000-6 613913 6.000,00
Konkurentski

Mart April
zahtjev

23 Usluga web hostinga 72415000-2 613991 3.200,00
Direktni

Januar Januar
sporazum

24 Usluga korišćenja internet linka 72400000-4 613213 6.000,00
Konkurentski

April Maj
zahtjev



25
Usluga organizovanja sudijskog

55110000-4 613921 6.000,00
Konkurentski

Avgust Septembar
koledža-hotelski smještaj zahtjev

26
Konsultantske usluge za

79414000-9 613921 1.300,00 Oirektni
April Maj

odjeljenje za podršku svjedocima sporazum

27
Usluga uništenja oduzetih

90510000-5 613329 2.000,00
Oirektni

Oktobar Novembar
predmeta sporazum

UKUPNO USLUGE 204.700,00

UKUPNO MATERIJALNI
358.700,00

TROŠKOVI (ROBE I USLUGE)
KAPITALNI IZDACI

LICENCE

1 48761000-0 821512
Konkurentski

Mart April 1 kom
Antivirus rješenje 11.000,00 zahtjev

2 48000000-8 821512
Konkurentski

Maj Juni 2 kom
Encompass licenca 12.000,00 zahtjev
Softver za upravljanje

Konkurentski3 konferencijom i mikrofonskim 48515000-1 821512
zahtjev

Maj Juni 1 kom
digitalnim jedinicama 16.000,00

UKUPNO LICENCE 39.000,00

NAMJEŠTAJ

1 Metalne police za KOP 39131100-0 821311 1.000,00 7 kom

2 Oaktilostolice 39112000-0 821311 5.000,00 25 kom

3 Ročišnici-otvoreni ormari za spise 39131000-9 821311 1.700,00 Otvoreni 10 kom

Zatvoreni ormar za pohranu postupak po April Maj
4

spisa-i ks referat i KOP
39132100-7 821311 1.500,00 lotovima 5 kom

5 Sudijski stolovi usudnicama 39121000-6 821311 1.200,00 2 kom

6 Sudijske stolice usudnicama 39112000-0 821311 3.000,00 6 kom



7 Sto veliki 39121000-6 821311 3.600,00 18 kom

8 Stolice usudnicama 39112000-0 821311 5.800,00 29 kom

9 Klupe za publiku 4/1 39113300-0 821311 2.400,00 8 kom

10 Klupe za publiku 3/1 39113300-0 821311 500,00 2 kom

11 AV radni pult 39172000-8 821311 1.200,00 2 kom

12 Rack 19 42U 39151100-6 821311 1.600,00 1 kom

13 Rack 19 12U 39151100-6 821311 1.600,00 2 kom

14 Trosjed 39113200-9 821311 1.400,00 2 kom

15 Polufotelja 39113100-8 821311 400,00 2 kom

16 Klub stolice 39112000-0 821311 300,00 6 kom

17 Stolić 39121000-6 821311 300,00 2 kom

18 Radni sto-mali 39121000-6 821311 200,00 1 kom

UKUPNO NAMJEŠTAJ 32.700,00

KOMPJUTERSKA OPREMA

Sistem za pohranu podataka:
uređaj za pohranu podataka,

Otvoreni1 backup server, implementacija, 48822000-6 821312
postupak

Avgust Septembar 1 kom
instalacioni materijal-kompletan
sistem sa implementacijom 39.000,00

2
Računar

30213300-8 821312
Otvoreni

10 kom
15.000,00

3 Štampač 30232110-8 821312 postupak po Mart April 10 kom2.000,00 lotovima
4 Multifunkcionalni uređaj 30120000-6 821312 2.500,00 1 kom



5 Video kartica za računar za video
30237130-9 821312 Maj Juni 2 kom

streaming 1.400,00 Konkurentski

6 LCDmonitor touch screen 30231320-6 821312 800,00
zahtjev po Maj Juni 1 kom
lotovima

7 LCD LEDmonitor 30231000-7 821312 6.000,00 Maj Juni 20 kom

UKUPNO KOMPJUTERSKA
66.700,00

OPREMA
OPREMAZA PRENOS PODATAKA

1 Faks uređaj 30121410-0 821313 1.000,00 2 kom
Konkurentski

2 Analogni telefoni 32552100-8 821313 700,00 zahtjev po Mart April 10 kom

3 32552100-8 821313
lotovima

5 komDigitalni telefoni 2.000,00

4 32260000-3 821313
Otvoreni

Maj Juni 1 kom
Oprema za dvije nove sudnice 116.500,00 postupak

5 32323300-6 821313
Konkurentski

Mart April 1 kom
Uređaj za video konferenciju 28.000,00 zahtjev

6 32333000-6 821313
Direktni

April Maj 2 kom
Digitalni video sni mač 6.000,00 sporazum

7
Nabavka uređaja i diskova za

30233000-1 821313
Konkurentski

Maj Juni 1 kom
čuvanje snimaka do 1 god 20.000,00 zahtjev

UKUPNO OPREMA ZA PRENOS
174.200,00

PODATAKA

MOTORNA VOZILA

1. 34100000-8 821321 20.000,00
Otvoreni

Avgust Septembar 1 kom
Vozilo postupak

UKUPNO UGRAĐENA OPREMA 20.000,00

OSTALA OPREMA

1. Frižider 39711130-9 821399 400,00
Direktni

Maj April 1 kom
sporazum

2. Staza za hodnik i tepisi 39530000-6 821399 6.000,00
Direktni

Mart Mart 14+1 kom
sporazum

UKUPNO OSTALA OPREMA 6.400,00



REKONSTRUKCIJA IINVESTICIONO
ODRŽAVANJE

lo Adaptacija prostora za arhivu i
45200000-9 821614 50.000,00

Otvoreni
Mart Maj

KDP postupak

50.000,00
UKUPNO KAPITALNI IZDACI 389.000,00

UKUPNO MATERIJALNI TROŠKOVI (ROBE I
747.700,00

USLUGE) I KAPITALNI IZDACI

r\E. . Jj ;:',:;.-,A '1..~,!:)<';," ,,-
I' ".(', (c '<'/,

\
() ---"''-'PRit,J)SJEDNIK SUDA

,,J ,p •

.';?'" • I " i\l~~nkODebevecih~
..J ~ "~~ •.' • A / , ./ /1',

.' "7 I '/f..A..A/V.!",: f' ~{ \ '.I'
y v \ . ( -?

,-'7/-{ I :~\\<.. ,-
., - 't l ' '"


